[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  __________                                                                                              № _____
ст-ца Староминская
Об утверждении структуры администрации муниципального образования Староминский район
В соответствии со  статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:

 1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Староминский район по состоянию на 30 января 2014 года, согласно приложению.

 2.Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Староминский район от 18 сентября 2013 года №42/3 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Староминский район».

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   комиссию по финансово-бюджетной и экономической  политике Совета муниципального образования Староминский район (Белах).

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Староминский район                                                        В.М.Курилло
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета муниципального

образования Староминский район

от   ___________   № ______
 СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

Заместитель главы муниципального
образования, управляющий делами
администрации муниципального образования Староминский район                                                                                В.В. Петренко

Заместитель главы

муниципального

образования,

 управляющий делами

Заместитель главы

муниципального

образования,

начальник управления сельского хозяйства

Заместитель главы

муниципального

образования, начальник

управления по вопросам архитектуры

Заместитель главы

муниципального

 образования, начальник управления экономики

Отдел по делам

несовершеннолетних

Отдел по физической культуре и спорту

Отдел по вопросам

семьи и детства

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Заместитель главы, начальник управления по мобилизационной работе, взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством

Управление по мобилизационной работе, взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством

Отдел по делам ГО и ЧС

Финансовое управление

Заместитель главы

муниципального

образования, начальник управления по социальным вопросам

Помощники главы муниципального образования

Управление экономики

Управление по вопросам  архитектуры

Управление по социальным вопросам

Управление делами

 администрации

Управление сельского хозяйства

Управление образования

Отдел капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи

Управление имущественных отношений

Отдел по делам молодежи

Отдел культуры и искусства